Pemerintah Daerah sebesar Rp1.164.661.554.271,00 

(satu triliun seratus enam puluh empat miliar enam 

ratus enam puluh satu juta lima ratus lima puluh empat 

ribu dua ratus tujuh puluh satu rupiah) dengan rincian 

sebagai berikut: 

1. tahun 2001 sebesar Rp91.407.800.000,00 (sembilan 

puluh satu miliar empat ratus tujuh juta delapan 

ratus ribu rupiah); 

2. tahun 2002 sebesar Rp90.000,00 (sembilan puluh 

ribu rupiah); 

3. tahun 2005 sebesar Rp113.690.650.000,00 (seratus 

tiga belas miliar enam ratus sembilan puluh juta 

enam ratus lima puluh ribu rupiah); 

4. tahun 2006 sebesar Rp62.487.380.000,00 (enam 

puluh dua miliar empat ratus delapan puluh tujuh 

juta tiga ratus delapan puluh ribu rupiah); 

5. tahun 2007 sebesar Rp24.246.880.000,00 (dua puluh 

empat miliar dua ratus empat puluh enam juta 

delapan ratus delapan puluh ribu rupiah); 

6. tahun 2009 sebesar Rp5.067.940.000,00 (lima miliar 

enam puluh tujuh juta sembilan ratus empat puluh 

ribu rupiah); 

7. tahun 2010 sebesar Rp4.372.130.000,00 (empat 

miliar tiga ratus tujuh puluh dua juta seratus tiga 

puluh ribu rupiah); 

8. tahun 2010 sebesar Rp155.275.650.000,00 (seratus 

lima puluh lima miliar dua ratus tujuh puluh lima 

juta enam ratus lima puluh ribu rupiah); 

9. tahun 2013 sebesar Rp100.000.000.000,00 (seratus 

miliar rupiah); 

10. tahun 2015 sebesar Rp71.651.328.631,00 (tujuh 

puluh satu miliar enam ratus lima puluh satu juta 

tiga ratus dua puluh delapan ribu enam ratus tiga 

puluh satu rupiah); 

11. tahun 2016 sebesar Rp24.268.280.639,00 (dua puluh 

empat miliar dua ratus enam puluh delapan juta dua 

ratus delapan puluh ribu enam ratus tiga puluh 

sembilan rupiah); 

12. tahun 2016 sebesar Rp101.821.128.242,00 (seratus 

satu miliar delapan ratus dua puluh satu juta 

seratus dua puluh delapan ribu dua ratus empat 

puluh dua rupiah); 

13. tahun 2017 sebesar Rp102.229.679.041,00 (seratus 

dua miliar dua ratus dua puluh sembilan juta enam 

ratus tujuh puluh sembilan ribu empat puluh satu 

rupiah); 

14. tahun 2017 sebesar Rp8.142.617.718,00 (delapan 

miliar seratus empat puluh dua juta enam ratus 

tujuh belas ribu tujuh ratus delapan belas rupiah); 

15. tahun 2020 sebesar Rp100.000.000.000,00 (seratus 

miliar rupiah); 

16. tahun 2021 sebesar Rp100.000.000.000,00 (seratus 

miliar rupiah); dan 

17. tahun 2022 sebesar Rp100.000.000.000,00 (seratus 

miliar rupiah). 

b. Pemerintah Kabupaten/Kota sebesar